
 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 

 

Від 02.10.2023  № 55 
 

 

Про підсумки проведення  

районного етапу конкурсу  

на кращий дистанційний курс  

у 2023 році 

 

 

 

На виконання основних заходів Комплексної програми розвитку освіти 

м. Харкова на 2018-2024 роки (п. 3.4.4.19. - «Організація та проведення 

учнівських та педагогічних творчих конкурсів, кубків, змагань за напрямом 

інформаційних та комунікаційних технологій»), наказу Управління освіти 

адміністрації Основ’янського району Харківської міської ради від 06.02.2023 № 

17 «Про проведення конкурсу на кращий дистанційний курс у 2023 році» 

оргкомітетом проведено районний етап конкурсу на кращий дистанційний курс 

серед учителів закладів загальної середньої освіти району (далі − Конкурс) у 

номінаціях:  

 

-  «Біологія»; 

-  «Початкова освіта»; 

-  «Фізична культура». 

 

Відповідно до Положення про проведення Конкурсу та на підставі 

рішення експертної комісії 

 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Визнати переможцями Конкурсу, нагородити Грамотами Управління 

освіти адміністрації Основ’янського району Харківської міської ради:  

 

1.1. У номінації «Біологія»:  

 



1.1.1. Світличну Аллу Вікторівну , учителя біології Комунального закладу 

"Харківський ліцей № 48 Харківської міської ради", яка посіла  І місце; 

 

1.1.2. Ларіну Ольгу Юріївну, учителя біології  Комунального закладу 

"Харківський ліцей № 34 Харківської міської ради",  яка посіла ІІ місце.  

 

1.2. У номінації «Початкова освіта»:  

 

1.2.1. Яковенко Вікторію Віталіївну, учителя початкової освіти 

Комунального закладу "Харківський ліцей № 10 Харківської міської ради", яка 

посіла І місце; 

 

1.2.2. Миргород Марину Євгеніївну та  Бахметьєву Наталію 

Володимирівну  учителів початкової освіти Комунального закладу 

"Харківський ліцей № 12 Харківської міської ради", які посіли ІІ місце; 

 

1.2.3. Рогач Дарину Вікторівну, учителя початкової освіти  Комунального 

закладу "Харківська гімназія № 7 Харківської міської ради" та Красовську Інну 

Георгіївну учителя початкової освіти Комунального закладу "Харківський 

ліцей № 12 Харківської міської ради",  які посіли ІІІ місце. 

 

1.3. У номінації «Фізична культура»:  

 

1.3.1. Морогову Діану Вікторівну, учителя фізичної культури 

Комунального закладу "Харківський ліцей № 10 Харківської міської ради", яка 

посіла І місце. 

 

2. Методисту Центру освітніх технологій Дудкі А.О. надати до 

Департаменту освіти  Харківської міської  ради заявку та звіт для участі у 

міському конкурсі на «Кращій дистанційний курс у 2022 році». 

 

До 03.10.2023  

 

3. Центру освітніх технологій:  

 

 

3.1. Підготувати Грамоти Управління освіти адміністрації Основ’янського 

району Харківської міської ради для нагородження переможців Конкурсу. 

 

 До 10.11.2023  

 

4. Головному спеціалісту Управління освіти Стецку О.М. розмістити цей 

наказ на сайті Управління освіти. 

До 05.10.2023  

 



5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

 

Начальник Управління освіти                                 О.С. НИЖНИК  

 

 

 

 

 

 

Головний спеціаліст Управління освіти� 

уповноважена особа з питань запобігання  

та виявлення корупції  

 

О.М. СТЕЦКО  

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

ПРОХОРЕНКО О.В.  

ХМАРА О.О.  

ЛАШИНА Н.В.  

ДУДКА А.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Дудка 0660881780 


